АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014                                                                                                                  №26

Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Администрации Средневасюганского сельского поселения на 2014-2015 годы

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 21.11.2011 № 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", Указом Президента РФ от 11.04.2014№ 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2013-2014 годы»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить План по противодействию коррупции в Администрации Средневасюганского сельского поселения на 2014 -2015 годы (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в Средневасюганском сельском поселение (Приложение 2).

4. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Средневасюганском сельском поселении и утвердить ее состав (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                       Н.И. Верега